
Tällberg Forum presskonferens om globala gränsvärden

Vi välkomnar media till en inledande presskonferens alldeles innan
invigningen av årets Tällberg Forum. Möt en panel av klimatforskare och
ledande forumdeltagare som berättar om sitt arbete med att definiera
gränsvärden för klimatet – ”Planetary Boundaries and Moral
Imperatives” – som mänsklig aktivitet inte får överskrida. Aldrig tidigare
har forskare och ledare försökt förstå det komplexa
beroendeförhållandet mellan naturens system och mänskliga
verksamheter.

Tid: Torsdag 26 juni, 13.15 – 14.00
Plats: Tällberg Forums presscenter (Tällbergsgården, hotellet närmast
forumtältet)

Årets forum har temat “In Search of the Common Sense”. Våra system för
ekonomisk tillväxt har bevisligen hamnat i konflikt med naturen. Därför har
tjugo av världens ledande klimatforskare arbetat intensivt i Tällberg under två
dagar för att identifiera och för att försöka definiera ”Planetary Boundaries”,
gränsvärden för mänsklig verksamhet, för att undvika s k ”tipping points” i
klimat och ekosystem.Ett sådant gränsvärde är andelen koldioxid i atmosfären
som gruppen definierat till 350 ppm (parts per million). Andra gränsvärden
kommer att presenteras och diskuteras under invigningsdagen på Tällberg
Forum.

På presskonferensen kommer vi höra om detta arbete från:

•	Carl Mossfeldt, VD Tällberg Advisors (Sverige)
Carl leder Tällberg Foundations arbete. Arbetar med strategiutveckling och
organisationsförändring utifrån den modell som utvecklats på Tällberg Forum.

•	Johan Rockström, Executive Director, Stockholm Environment Institute och
Stockholm Resilience Centre vid Stockholms universitet(Sverige)
Johan talar om vikten av att tydligt definiera hur mycket mänsklig påverkan
vår planet kan klara av.

•	K.G. Hammar, ärkebiskop emeritus
Sveriges tidigare ärkebiskop talar om de moraliska gränsvärden som, utöver
de klimatmässiga, bör vägleda människans verksamhet.

•	Koosum Kalyan, Business Development Advisor, Shell International
(Sydafrika)
En av Syafrikas ledande affärskvinnor och Senior Business Development
Manager för Shell International Exploration. Rådgivare till Sydafrikas regering
och medlem av President Mbeki’s styrkommitté för Scenarios for South Africa.



•	Will Steffen, climate researcher at Australian National University (Australia)
Will har ägnat sin forskningskariär åt att förstå hur förändringar i jordens
ekosystem påverkar människan. Vetenskaplig rådgivare till Australiens
regering.

För mer information om presskonferensen
Anders Sjöman, +46 70 717 60 78 (Springtime, på uppdrag av Tällberg
Foundation)

För pressackreditering:
Elin Westin, +46 709 64 44 46

Fakta Tällberg Forum och Tällberg Foundation
Tällberg Foundation har under 27 år samlat ledare från hela världen för att
samtala kring vår gemensamma framtid. För årets Tällberg Forum 25-29 juni
samlas i Tällberg över 450 ledare från hela världen för att mötas och byta
erfarenheter om hur i hela världen vi skall kunna leva tillsammans. Till
Tällberg Forum kommer en unik sammansättning ledare, från fler än 70
länder, som är viktiga aktörer i spelet om framtidens globala utmaningar där
klimatfrågan är central. För mer information se www.tallbergforum.org.

Om Springtime och Tällberg Forums presscenter:
I år är fjärde året som Springtime sponsrar Tällberg Foundation med
presscenter i Tällberg och mediekontakter under Tällberg Forum. Springtime
är ett pr-och kommunikationsföretag som jobbar med Internkommunikation,
Investor Relations, Varumärkesprofilering och Public Affairs. Vi brinner för
idén att det är människor som påverkar människor. Att det är genom samtal
som attityder, åsikter och värderingar på allvar kan förändras. Läs mer på
www.springtime.nu


